[bookmark: _Hlk191986694]【別記５－１】
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 　　年 　　月 　　日

合法性・持続可能性の証明された木材・木材製品の取扱実績報告

素材生産者や森林所有者の方
建設業等林業以外の事業者の方

　宮崎県造林素材生産事業協同組合
　　理事長　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
事 業 者 の 所 在 地  ：
事  業  者  の  名  称 ：
代  表  者  の  氏  名 ：
認     定     番     号  ：宮崎県造素協第       　　　　　　　号

合法性・持続可能性の証明、間伐材の確認及び発電利用に供する木質バイオマスの証明に係る事業者認定実施要領第九の規定に基づき、下記のとおり合法性・持続可能性の証明された木材・木材製品の取扱実績量を報告します。
記
１ 期間　　令和　　年　４月　１日　～　令和　　年　３月３１日

２ 合法性・持続可能性の証明された木材・木材製品の取扱量

※「チップ工場や発電所」に数値を記入された場合には、別記５－４「発電利用に供する木質バイオマスの証明された木材の取扱実績報告」も記入してください。

image1.emf
伐 採 現 場 土 場 や 会 社 の 分 別 管 理 地

市　　　場 製材工場 ※チップ工場や発電所

重量（ｔ）

材積（㎥） 重量（ｔ） 材積（㎥） 重量（ｔ） 材積（㎥）

Microsoft_Excel_Worksheet.xlsx
Sheet1

										伐採現場土場や会社の分別管理地 バッサイ ゲンバ ドバ カイシャ ブンベツ カンリ チ

		市　　　場 イチ バ														製材工場 セイザイ コウジョウ														※チップ工場や発電所 コウジョウ ハツデンショ

		材積（㎥） ザイセキ						重量（ｔ） ジュウリョウ								材積（㎥） ザイセキ						重量（ｔ） ジュウリョウ								材積（㎥） ザイセキ						重量（ｔ） ジュウリョウ